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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutningstema
Godkendelse af dagsorden.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at dagsordenen godkendes.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 09-11-2020
Godkendt.
 
 Bendt Tranekjær Rasmussen (I) havde meldt afbud.



Punkt 2: Status på proces for udarbejdelse af udviklingsplan for kultur- og
fritidsfaciliteter - drøftelse

20/20854

Beslutningstema
På baggrund af det aktuelle arbejde med udarbejdelse af en udviklingsplan for kultur- og fritidsfaciliteter orienteres om
status for brugerdialog og forventninger til udviklingsplanens indhold samt mulig opfølgende brugerdialog drøftes.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen anbefaler:
 
1)    At orientering om afholdte workshops og brugerdialog tages til efterretning.
2)    At forventninger til overordnende principper og temaer i en endelig udviklingsplan drøftes.
3)    At mulighed for opfølgende dialog mellem udvalg og brugere drøftes.

Sagsfremstilling
Som led i arbejdet med analyse og udarbejdelse af udviklingsplan for kultur- og fritidsfaciliteter i Egedal, har der været
afholdt tre workshop med henblik på bruger- og borgerdialog. Den 3. og afsluttende workshop blev afholdt den 22.
oktober. På grund af aktuelle forsamlingsrestriktioner grundet Covid-19 blev workshoppen afholdt online. Idet et online
møde med mange deltagere giver begrænset mulighed for dialog, har brugerne efter workshoppen fået mulighed for at
indsende yderligere og afsluttende input til udviklingsplanen via besvarelse af en række spørgsmål om planens indhold.
 
Brugernes input til udviklingsplanen er vedlagt som bilag og overordnede temaer i brugernes input fremlægges mundtligt
på mødet.
 
På workshop 3 fremlagde ekstern rådgiver Keingart et udkast til principper og indhold i en udviklingsplan, udarbejdet på
baggrund af forårets analyse og brugernes input til udviklingsscenarier på workshop 2. Til grund for udviklingsplanen
ligger desuden Egedals vision og fokusområder samt Ejendomsstrategi og Folkeoplysningspolitik samt fokus på
nuværende såvel som forventede fremtid befolkningssammensætning. Udviklingsplanen forventes afledt heraf at
indeholde følgende elementer:
 

Udviklingsplanens overordnede forudsætninger på baggrund af struktur, udviklingsområder og vision.
Målgrupper nu og i de kommende år
Udviklingsfelter indenfor drift, kommunikation, aktiviteter og faciliteter.

 
Udviklingsplanens forventede indhold fremlægges på mødet og det anbefales at udvalget drøfter forventningerne til
overordnende principper og temaer i den endelige udviklingsplan.
 
Det forventes, at den endelige udviklingsplan fremlægges til politisk godkendelse i Kultur- og erhvervsudvalget,
Økonomiudvalget samt Byrådet i december 2020.
 
Hensigten med udviklingsplanen er en politisk godkendt plan, der sætter retning for den ønskede strategiske
videreudvikling af kommunens kultur- og fritidsfaciliteter.
 
Udviklingsplanen vil fremadrettet kunne anvendes som retningsgivende for udmøntning af rammerne i kommunens
investeringsplan og de årlige budgetforhandlinger. Det gælder både for de midler der anvendes direkte til kultur- og
fritidsområdet og de midler der anvendes til at bygge nye rammer på eksempelvis skoleområdet der kan anvendes
multifunktionelt.
 
Planen vil også være retningsgivende for den fysiske planlægning som sætter rammerne for den fremtidige udvikling af
faciliteterne, og af kommunens byrum og landskab som rammer for kulturel og fysisk aktivitet.
 
En pointe i udarbejdelsen af planen er, at udviklingen af fysiske aktiviteter ikke kan stå alene. Den endelige
udviklingsplan vil derfor også inkludere oplæg til aktiviteter, kommunikation og service, der fra kommunens side kan



bidrage til større brug af og tilgængelighed til faciliteter.
 
Konkretiseringen af planen forventes at ske i fortsat dialog med brugere og borgere. Relateret dertil anbefales det derfor,
at forventninger til fremadrettet brugerdialog drøftes.   For at udbrede kendskabet til udviklingsplanen og ønsket om
fortsat brugerdialog anbefaler administrationen, at Kultur- og erhvervsudvalget tager initiativ til opfølgende dialog primo
2021.  Den fortsatte brugerdialog kan planlægges løbende og lokalt i relation til de konkrete udviklingsinitiativer, der
igangsættes med Budget 2021 og fremadrettet. Derudover kan der i første halvår af 2021 som en særlig indsats for
eksempel planlægges med lokale kultur og fritids-pop up kontorer i Egedals fire større facilitetsmagneter, hvor alle
interesserede brugere og borgere får mulighed for at høre mere om udviklingsplanen og det fortsatte arbejde.
 
For at tydeliggøre den politiske vision om borgerdialog anbefales det, at formanden for Kultur- og erhvervsudvalget
deltager i en sådan lokal møderække med popup kontor og at yderligere et fagudvalgsmedlem deltager på hver lokation.
 
Ekstern rådgiver deltager under udvalgets behandling af dette dagsordenspunkt og fremlægger oplæg til
udviklingsplanens overordnede principper og temaer.

Konsekvenser for budgettet
Der er ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerdialog
Opfølgning på udviklingsplanen planlægges som en længerevarende proces med omfattende brugerdialog.
Forventningerne til brugerdialog relateret til den politiske godkendelse af udviklingsplanen og det videre
udviklingsarbejde drøftes på mødet.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 09-11-2020
Pkt. 1 Taget til efterretning.
Pkt. 2 Drøftet.
Pkt. 3 Udsat.

Bilag

Fokusområder til udviklingsplan_til udsendelse 22.10.2020.pdf

Spørgsmål til opfølgning på workshop 3 om kultur- og fritidsfaciliteter - samlet bilag til KEU.pdf



Punkt 3: Opfølgning på ledelsesevaluering - drøftelse

20/6792

Beslutningstema
Egedal Kommune har gennemført ledelsesevaluering i organisationen i perioden 14. september til 25. september. Som
noget nyt er både politikere samt udvalgte råd, nævn og bestyrelser inviteret til at deltage. Byrådsmedlemmerne har
evalueret direktører og de respektive centerchefer, der bistår de stående udvalg. Alle ledere har i november møder med
deres nærmeste leder og med deres målgrupper. Administrationen vil gerne fremlægge de vigtigste fund i fagudvalgets
evaluering af administrationen og ønsker på den baggrund en dialog om det bedst mulige samarbejde fremadrettet.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at ledelsesevalueringen, kan bruges som afsæt til at drøfte det bedst mulige samarbejde
fremadrettet.

Sagsfremstilling
Formålet med ledelsesevalueringen er at styrke ledelse i Egedal Kommune ved at give en leder et kvalificeret blik på sin
egen ledelsespraksis, som den opleves af både medarbejdere, underordnede ledere og lederens egen leder samt borgere og
politikere i de tilfælde, hvor det har givet mening.
 
Når administrationen har valgt at involvere politikere er det fordi administrationen ønsker at få et indblik, hvordan
politikerne oplever, at deres beslutninger bliver ført ud i livet, og hvordan politikerne oplever samarbejdet med direktør og
centerchefer, som samarbejder med det pågældende fagudvalg.
 
Administrationen vil benytte resultaterne som et grundlag for en drøftelse om samarbejdet fremadrettet mellem
politikerne og administrationen, i håbet om at det kan bringe os endnu tættere på ambitionen om at skabe verdens bedste
hverdag for borgerne.
 
Mødet bliver struktureret efter nedenstående punkter:
?      Kort orientering om de overordnede resultater for kommunen, med fokus på politikernes samt råd, nævn og
bestyrelsers besvarelser samlet set
?      Kort fremlægning af administrationens vigtigste fund i evalueringen af ledelsen, der samarbejder med det
pågældende fagudvalg
?      Drøftelse – uddybning af besvarelser og vigtigste fund samt drøftelse af handlemuligheder ift. at forbedre
samarbejdet
?      Næste skridt

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 09-11-2020
Drøftet.

Bilag

Evaluering fra relevante politikere



Punkt 4: Implementering af budget 2021-24 (KEU) - beslutning

20/21092

Beslutningstema
Byrådet vedtog d. 7. oktober 2020 Budgettet for 2021-24. Heri indgår, hvilke udvidelser og besparelser mv. som Byrådet
har vedtaget for Egedal Kommune for budgetperioden 2021-2024, som nu skal implementeres. Udvalget skal på den
baggrund drøfte og godkende oversigten i forhold til de initiativer der skal implementeres.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Det indstilles, at udvalget drøfter og godkender implementeringsarket jf. sagens bilag.

Sagsfremstilling
På baggrund af budgetvedtagelsen har forvaltningen udarbejdet en oversigt (implementeringsark) over de initiativer og
dermed politiske beslutninger, der bliver igangsat og skal implementeres i 2021. Det vedrører alle udvidelser,
effektiviseringer og besparelser, nye anlægsinvesteringer inkl. afledt drift som nu er indarbejdet i budgetrammerne, samt
politiske hensigtserklæringer fra budgetaftalen.
 
Implementeringsarket bruges som et administrativt redskab i forhold til planlægning og ressourcestyring, men i særlig
grad til den politiske afrapportering af status og fremdrift i implementeringen af de politiske beslutninger.
 
Det bør i den forbindelse påpeges, at fordelingen af udvalg og ansvarlige fagcentre afspejler, hvor initiativpligten ligger.
Det skal imidlertid understreges, at det for flere af initiativerne gælder, at de vil involvere flere udvalg og fagcentre,
hvilket vil blive håndteret i den konkrete opgaveløsning.
  
Initiativerne er oplistet under deres respektive politiske udvalg og med en kort beskrivelse af forslagets indhold og dertil
knyttet bevilling. I løbet af budgetåret vil implementeringsarket blive forelagt til politisk behandling i fagudvalgene,
Økonomiudvalget og Byrådet, hvor forvaltningen redegør for status for implementeringen af de for fagudvalget relevante
initiativer, mens Økonomiudvalget og Byrådet forelægges implementeringsarket i sin helhed.
 
Status forlægges i forbindelse med den politiske behandling af opfølgningen på budget 2021 i henholdsvis april,
september og december måned. 

Konsekvenser for budgettet
Der er ingen økonomiske konsekvenser som følge af sagen. De økonomiske konsekvenser af de politiske beslutninger er
indarbejdet i budgettet jf. sagens bilag.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 09-11-2020
Godkendt.

Bilag

Bilag 1 Udmøntning af budgetaftale 2021-24



Punkt 5: Navneændring fra Egedal Musikskole til Egedal Musik- og
Kulturskole - beslutning

20/3881

Beslutningstema
På baggrund af drøftelser, og en efterfølgende anbefaling af en navneændring ved seneste bestyrelsesmøde i Egedal
Musikskole, skal det besluttes, om navn skal ændres fra Egedal Musikskole til Egedal Musik- og Kulturskole.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at navnet ændres fra Egedal Musikskole til Egedal Musik- og Kulturskole med virkning fra
den 1. januar 2021.

Sagsfremstilling
Bestyrelsen i Egedal Musikskole drøftede på deres møde den 1. september 2020 musikskolens nuværende navn og forslag
til et nyt navn. Der var enighed om at anbefale Egedal Musik- og Kulturskole som nyt navn med den begrundelse, at det
er et mere dækkende navn for de faktiske aktiviteter i skolen, hvor elever på kulturskolefag pr. 1. september 2020
udgjorde ca. 1/6 af det samlede elevtal.
 
Såfremt navnet ændres vurderer administrationen, at der i budget 2021 vil være udgifter til bl.a. opdatering af navn på
digitale platforme, domænenavn og design af nyt logo. Disse udgifter afholdes indenfor egen ramme.
 
Der en landsdækkende tendens til at tildele kulturskolefagene mere opmærksomhed. Bl.a. favner den relativt nye
landsorganisation DMK (Danske Musik- og Kulturskoler) også kulturskoledelen.
 
Det er administrationens vurdering, at navnet Egedal Musik- og Kulturskole er mere dækkende for de faktiske faglige
aktiviteter så som billedkunst, filmskole, drama og dans.
 
Det oplyses, at der ikke er nogen juridiske konsekvenser forbundet med en navneændring.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Borgerdialog
Egedal Musikskoles bestyrelse, der overvejende består af repræsentanter for elever og støtteforeninger i Egedal.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 09-11-2020
Godkendt.

Bilag

Godkendt Referat af bestyrelsesmøde i Egedal Musikskole d 01-09-2020.pdf



Punkt 6: Danmarkshistorien i Vestskoven, samarbejde - orientering

20/17995

Beslutningstema
På baggrund af, at aftalen om samarbejdet mellem Høje Taastrup, Albertslund og Egedal Kommuner om
Danmarkshistorien i Vestskoven udløber med udgangen af 2020, orienteres udvalget om samarbejdet.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at sagen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Danmarkshistorien i Vestskoven er et projekt, der blev stiftet i 1992 i forbindelse med Vestskovens 25 års jubilæum på
initiativ af Miljøministeren og borgmestrene for kommunerne Høje Taastrup, Ledøje-Smørum og Albertslund. I
forbindelse med strukturreformen indtrådte Egedal Kommune i Danmarkshistorien i Vestskoven.
 
Danmarkshistorien i Vestskoven blev sidst forlænget i 2016. Den nutidige projektperiode udløber ved udgangen af 2020.
 
Formålet med Danmarkshistorien i Vestskoven er at drive og formidle et historisk landskab i Vestskoven i det område,
hvor de 3 kommuners grænser mødes. Formålet søges opfyldt ved bl.a. afvikling af årsarrangementer med et bestemt tema
og andre arrangementer, udgivelse af bøger og pjecer, opsætning af informationstavler, formidling af danmarkshistorien i
Vestskoven og på egnen mm.
 
Udover at afholde nævnte årsarrangementer formidler Danmarkshistorien i Vestskoven historien til børn fra 8-14 år via
Hugin-Munin-klubben, som har eksisteret siden 1999. Klubben har pt. 75 medlemmer, hvoraf mellem 30- 40 børn
kommer fra Egedal.
 
Kroppedal Museum er sekretariat for Danmarkshistorien i Vestskoven.
 
Danmarkshistorien i Vestskoven ledes af en bestyrelse med repræsentanter fra de 3 kommuner (2 fra hver kommune), 1
repræsentant fra Naturstyrelsen, Danmarkshistorien i Vestskoven samt 1 repræsentant fra Kroppedal Museum og 3
medlemmer uden stemmeret.
 
Byrådet i Egedal Kommuneudpegede på sit konstituerende møde den 6. december 2017 Eva Møller og Steen Asger
Jensen til at indgå i bestyrelsen for Danmarkshistorien i Vestskoven.
 
Projektet drives af frivillig arbejdskraft fra bestyrelsen og de involverede parter. Regnskabet føres af Albertslund
Kommune.
 
Danmarkshistorien i Vestskoven er primært forankret uden for kommunen.
 
Egedal Kommunes årlige bidrag på 21.723 kr. kunne også bruges til andre udadvendte aktiviteter i kommunen såsom
formidlingsprojekter ved Egedal Arkiv og Muesum, feriesjov, børnekoncerter eller andet, der kommer en bred vifte af
kommunens borgere til gode.

Konsekvenser for budgettet
Kommunerne betaler i øjeblikket 0,50 kr. (1992-prisniveau) pr. borger i de 3 ejerkommuner, hvilket svarer til at
kommunerne pr. år i nutidskroner skal betale:
 
Kommune Tilskudsbeløb

Høje Taastrup       25.482 kr.

Egedal 21.723 kr.

Albertslund 14.000 kr.
 



Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 09-11-2020
Taget til efterretning.

Bilag

Temaer på årsarrangementer.pdf



Punkt 7: Status på Covid-19 på beskæftigelsesområdet - orientering

20/20536

Beslutningstema
På baggrund af Covid-19 situationen, orienteres der om indflydelsen på beskæftigelsesområdet i Egedal Kommune, samt
hvilke tiltag der er gjort for at imødekomme denne.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen om status på Covid-19 på beskæftigelsesområdet tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Covid-19 pandemien og den dertilhørende nedlukning af samfundet, har haft store konsekvenser for ledigheden i Egedal
Kommune.
 
Antallet af dagpengemodtagere steg fra 578 personer den 11. marts 2020 til 749 personer pr. 1. november 2020, svarende
til en stigning på 30 %.
 
Kontanthjælpsområdet har i samme periode ligeledes oplevet en tilgang på 18 borgere, svarende til en stigning på 7%.
 
Jobcenteret har vurderet at den bedste måde at komme sikkert igennem krisen på beskæftigelsesområdet, er ved
opkvalificering af borgere så de får evner og mulighed for at varetage et arbejdsområde hvor der er mangel på
arbejdskraft. I den forbindelse er der sat ind med følgende initiativer i forhold til tillægget til beskæftigelsesplanen, som
blev godkendt på mødet i Kultur- og Erhvervsudvalget d. 15. juni 2020:
 
-         33 borgere blev henvist til at deltage i et informationsmøde om SOSU uddannelserne d. 5. oktober 2020.
Arrangementet var en stor succes, og det forventes at en væsentlig andel af disse borgere vil starte på uddannelsen
indenfor de næste 6 måneder.
-         Der planlægges et lignende informationsmøde om pædagoguddannelsen, som forventes afholdt d. 16. november
2020. Det er endnu uvist hvor mange borgere der vil blive henvist til at deltage i dette.
-         4 borgere er blevet opkvalificeret til at varetage jobs inden for rengøringsbranchen og medicinalindustrien.
-         15 borgere er blevet opkvalificeret til at varetage jobs inden for chaufførerhvervet.
-         6 borgere er blevet opkvalificeret til at varetage jobs inden for lager- og logistikbranchen.
 
 
Endvidere er der fra folketinget blevet givet yderligere muligheder for at varetage Jobcenterets arbejde uden personligt
fremmøde. Muligheden for at afholde jobsamtaler telefonisk er således forlænget til udgangen af 2020. Administrationen
vurderer at det vil være en fordel, at gøre denne ordning permanent.
 
 

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 09-11-2020
Taget til efterretning.



Punkt 8: Tilfredshedsundersøgelse blandt kommunens virksomheder -
orientering

20/20654

Beslutningstema
På baggrund af en tilfredshedsundersøgelse blandt kommunens virksomheder, vedrørende samarbejdet mellem
Jobcenteret og virksomhederne, orienteres der om resultaterne af undersøgelsen.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen om resultaterne fra tilfredshedsundersøgelsen, tages til efterretning.

Sagsfremstilling
I Egedals kommunes Beskæftigelsesplan 2020/21, er der opstillet et mål om, at virksomhederne skal sikres den
nødvendige og kvalificerede arbejdskraft. Undersøgelsen er en del af projektet omkring en styrket erhvervsservice. Center
for Arbejdsmarked og Ydelse bestræber sig i den henseende på at få en større indsigt i virksomhedernes behov. For at
afdække virksomhedernes tilfredshed og behov med den virksomhedsservice, som Center for Arbejdsmarked og Ydelse
leverer, er der i perioden marts til oktober 2020 gennemført en spørgeskemaundersøgelse.
 
Undersøgelsen er gennemført i forbindelse med virksomhedskonsulenternes besøg på virksomheder beliggende i Egedal
Kommune.  46 virksomheder har udfyldt spørgeskemaet.
De konkrete emner, der blev undersøgt er:
 

Tilfredsheden med samarbejdet med virksomhedskonsulenterne i Center for Arbejdsmarked og Ydelse
Center for Arbejdsmarked og Ydelses evne til at imødekomme virksomhedernes behov for arbejdskraft og til at
matche de rigtige kandidater til jobbet

 
Overordnet set er virksomhederne meget tilfredse med den indsats virksomhedskonsulenterne leverer.
I forhold til samarbejdet med virksomhedskonsulenterne svarer 93% af virksomhederne, at de har et godt eller meget godt
samarbejde med virksomhedskonsulenterne. I forlængelse af dette vurderer 83% af virksomhederne, at Center for
Arbejdsmarked og Ydelses evne til at hjælpe med diverse it-værktøjer, enten er god eller meget god.
 
Til spørgsmålet om Center for Arbejdsmarked og Ydelse evne til at imødekomme virksomhedernes behov for arbejdskraft
og til at matche de rigtige kandidater til jobbet svarer 68%, at Center for Arbejdsmarked og Ydelse er meget god eller god
til at imødekomme virksomhedernes behov. 43% mener at Center for Arbejdsmarked og Ydelse er meget god eller god til
at matche kandidater efter virksomheds behov. I denne forbindelse har nogle virksomheder tilføjet, at det er svært at få
den kvalificerede arbejdskraft de efterspørger.
 
Afslutningsvis svarer 72% af de adspurgte virksomheder, at de i fremtiden vil benytte Center for Arbejdsmarked og
Ydelse til rekruttering, mens 20% ikke skal rekruttere nye medarbejdere.
 
Resultaterne af tilfredshedsundersøgelsen giver anledning til en fortsat prioritering af den virksomhedsrettede service.
Derudover giver undersøgelsen anledning til et øget fokus på at sikre rette match mellem ledig og virksomhed.
Virksomhedskonsulenterne vil derfor deltage i besøg ved nyetablerede virksomheder i Egedal kommune med henblik på
at få viden om virksomhedernes behov. Ligeledes er der fokus på at bevilge kurser og uddannelser til de ledige, der er
specifikt rettet mod de konkrete virksomheders behov for arbejdskraft.

Konsekvenser for budgettet
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 09-11-2020
Taget til efterretning.

Bilag



Tilfredshedsundersøgelse - virksomhedsservice



Punkt 9: Sager til orientering

19/21310

Beslutningstema
Orientering fra formand og administration.

Kompetence til afgørelse
Kultur- og Erhvervsudvalget.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orienteringen tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Der orienteres om følgende:
 
Center for Arbejdsmarked og Ydelse:

På grund af Covid19 situationen, er Jobcamp 2020 blevet aflyst. Der vil derfor ikke komme en tilbagemelding, til
Kultur- og Erhvervsudvalget fra arrangementet som tidligere. Jobcamp afholdes næste gang den 10. – 12. november
2021, hvor forventningen stadig er, at Egedal Kommune repræsenteres ved administrationen, Kultur- og
Erhvervsudvalget og Jobcenter Egedal.

 
Kultur og Fritid:

Kultur på Borgertorvet er relanceret med 11 arrangementer for børn og voksne hen mod jul. Blandt de mange
arrangementer kan nævnes musicalkoncert for op mod 100 gæster, cykeltur og foredrag med Rolf Sørensen,
feriesjov med Strid på Rådhuset, udstilling, børnegospel samt koncerter med store navne. Alle arrangementer
afholdes så de overholder gældende retningslinjer for
COVID-19.
 
Fejring af frivilligheden den 25. september 2020 aflyst grundet COVID-19 restriktionerne. Der er skønt
arrangementets aflysning blevet uddelt to priser: Den Folkeoplysende Frivillighedspris og Årets Nytænkningspris.
Vinderne 2020 blev Søren Lindeløv, Ledøje-Smørum Musikforening (frivillighedsprisen) og Julie Theander,
Stenlænderne - Det Danske Spejderkorps (Nytænkningsprisen). Begge blev overrasket med en Corona-venlig
ceremoni af borgmester og formand for Kultur- og Erhvervsudvalget. Her fik de overrakt en skulptur fra Nordisk
Metalkunst samt blomster og fik en flot presseomtale.

 
Erhverv:

Erhvervsteamet er ved at forberede de kommende måneders arrangementer for Egedals virksomheder, herunder
Nytårskuren for 2021 og udbudsbazaren. På mødet orienterer teamet om tankerne om arrangementerne med henblik
på at få udvalgets synspunkter på format og indhold.

Beslutning i Kultur- og Erhvervsudvalget den 09-11-2020
Taget til efterretning.
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